西石大团发〔2015〕1号

关于在校团员团档案变动信息采集的通知

各学院(系)团委：

 根据团章规定，在团员学习、工作单位或居住地区发生变更时，应持团员证及时办理团关系转接手续。为进一步完善我校团员基础信息建设，满足校团委对各支部团员有序管理工作的需要，促进我校团务活动高效开展，经研究，决定组织实施全校团档案变动信息采集工作。现将有关事宜通知如下：

    一、各院系以现有团支部为单位进行信息采集，主要对象为因留级、转专业、分专业等原因新转入该团支部的成员。
 二、各班团支部书记必须仔细确认信息并填写西安石油大学

团员团档案变动信息采集表。

 三、在采集完本院（系）各支部团员档案变动信息后，汇总

至各院系组织部处，由各院系组织部整理制表（纸质档案、word文档各一份）并于2015年3月21日交至校团委组织部办公室。

新校区负责人：栾邦彦     联系方式：13484529744

新校区缴纳地点：新校区腾辉活动中心食堂三楼306室

（此页无正文）

附件一：西安石油大学团员团档案变动信息统计表

下载路径：石大主页—石大青年—文件下载
                           共青团西安石油大学委员会

                             二〇一五年三月十六日

主题词：团档案变动  信息采集  通知
抄送：校领导，党委各部，各学院（系）党委、党总支。档
校团委办公室                             2015年3月16日

校对人：王雪婷                 打印人：赵蒙               共印25份

附件一:
     西安石油大学团员团档案变动信息统计表

院系：              支部名称：              团支书：

	序号
	学号
	姓名
	性别
	曾在院系
	曾在支部
	团档案

变动原因
	备注

注：1、此表应由团支部书记认真填写；

    2、各团支部书记可根据团支部实际情况适当调整表格；

    3、学号应填写该团员现在所在团支部学号。